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Voor profiel BWI werd de enquête dit jaar 76 ingevuld.
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Basisberoepsgerichte leerweg (BB)

Kaderberoepsgerichte leerweg (KB)

Gemengde leerweg (GL)

Voorbereiding

Algemeen

Gebruikte versie van het cspe per leerweg

Leerjaar waarin profielvak voor de leerweg werd afgesloten

Hoeveel examenkandidaten hebben deelgenomen aan het profielvak cspe waarvoor u de enquête invult?
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Voor profiel BWI werd de enquête dit jaar 76 keer ingevuld. 

Aantal ingevulde enquêtes per leerweg
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Voorbereiding

19%

27%

42%

11%

17

24

37

10

Op papier

Instructiefilmpje per onderdeel

Zowel op papier als
instructiefilmpje

Niet gebruikt

Syllabus

Moeilijkheidsgraad

Heeft u in voorbereiding op het profielvak-cspe gebruik gemaakt van het grijze vlekken exemplaar?

5%

95%

Nee

Ja

Heeft u gegevens gemist in het grijze vlekken exemplaar?

Op welke wijze is gebruik gemaakt van de instructie voor de kandidaat?

Bevat het profielvak-cspe opdrachten die buiten de inhoud van de syllabus voor het profielvak vallen?

86%

14%

Nee

Ja

100%

100%

Blauw

Rood

Nee

Blauw

Rood
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Basisberoepsgerichte leerweg (BB)

Kaderberoepsgerichte leerweg (KB)

Gemengde leerweg (GL)

Moeilijkheidsgraad

80%

93%

80%

47%

20%

7%

13%

53%

Onderdeel A

Onderdeel B

Onderdeel C

Onderdeel D

Blauw

80%

87%

67%

67%

13%

13%

20%

27%

Onderdeel A

Onderdeel B

Onderdeel C

Onderdeel D

Rood

82%

88%

88%

59%

12%

6%

6%

41%

Onderdeel A

Onderdeel B

Onderdeel C

Onderdeel D

Blauw

77%

86%

86%

82%

14%

14%

9%

9%

Onderdeel A

Onderdeel B

Onderdeel C

Onderdeel D

Rood

25%

100%

75%

100%

50%Onderdeel A

Onderdeel B

Onderdeel C

Onderdeel D

Blauw N = 4

67%

100%

100%

100%

33%Onderdeel A

Onderdeel B

Onderdeel C

Onderdeel D

Rood

Moeilijkheidsgraad van het profievak-cspe per onderdeel en per leerweg

N = 15

N = 15

N = 17

N = 22

N = 3

Te makkelijk Te moeilijkOp niveau
(% niet getoond in grafiek)
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Taalgebruik

Correctievoorschrift

87%

88%

75%

13%

12%

25%

Basisberoepsgerichte leerweg (BB)

Kaderberoepsgerichte leerweg (KB)

Gemengde leerweg (GL)

Ja NeeBlauw

100%

100%

100%

Basisberoepsgerichte leerweg (BB)

Kaderberoepsgerichte leerweg (KB)

Gemengde leerweg (GL)

Rood

Maakt het profielvak cspe voldoende onderscheid tussen de vaardige en minder vaardige kandidaat?

Sluit het taalgebruik in het profielvak-cspe aan bij het niveau van de leerweg?

Heeft u bij beoordeling gebruik gemaakt van meegeleverde digitale correctievoorschrift?

Heeft het gebruik van het digitale correctievoorschrift meerwaarde bij correctie?

63%

74%

100%

37%

26%

Basisberoepsgerichte leerweg (BB)

Kaderberoepsgerichte leerweg (KB)

Gemengde leerweg (GL)

78%

68%

22%

33%

Blauw

Rood

Ja Nee

Blauw

Rood

89%

75%

11%

25%

Blauw

Rood

Ja Nee

Blauw

Rood

56%

63%

44%

38%

Blauw

Rood

Blauw

Rood

100%

92% 8%

Blauw

Rood

Blauw

Rood

Is het correctievoorschrift van dit profielvak-cspe duidelijk en bruikbaar?
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Vernieuwing

95%

1%

4%

geen problemen tijdens de voorbereiding en afname.

problemen in de voorbereidingsperiode.

problemen bij de afname.

De voorbereiding op en de afname van het onderdeel met opdrachten in Facet heeft…?

Basisberoepsgerichte leerweg (BB)

Uren Onderdeel A Onderdeel B Onderdeel C Onderdeel D

0 0,5 24% 48% 46% 33%

0,5 1 52% 28% 14% 8%

1 2 17% 14% 14%

2 3 7% 10% 21%

3 5 4% 8%

5 7 17%

7 meer 33%

Gemiddeld aantal uur 1,1 1,1 1,4 4,5

Kaderberoepsgerichte leerweg (KB)

Uren Onderdeel A Onderdeel B Onderdeel C Onderdeel D

0 0,5 29% 37% 39% 45%

0,5 1 39% 45% 26% 9%

1 2 21% 13% 11%

2 3 5% 3% 18%

3 5 3% 5% 9%

5 7 18%

7 meer 5% 18%

Gemiddeld aantal uur 1,4 1,0 1,4 3,4

Gemengde leerweg (GL)

Uren Onderdeel A Onderdeel B Onderdeel C Onderdeel D

0 0,5 43%

0,5 1 57% 50% 14%

1 2 29% 33% 14%

2 3 14% 17% 29%

3 5

5 7

7 meer

Gemiddeld aantal uur 1,4 1,6 1,4

Hoe lang zijn kandidaten gemiddeld per onderdeel in Facet bezig geweest?
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41%

47%

20%

12%

32%

9%

24%

29%

32%

38%

20%

13%

16%

18%

21%

28%

28%

14%

61%

75%

47%

72%

54%

42%

Brochure cspe’s beroepsgerichte profielvakken 2023

Informatie van de website examenblad.nl

Webinar voorlichting Facet en andere applicaties 29
november

Bijeenkomst SPV 17 januari

Examenfestival 14 en 15 maart

Webinar normering cspe's 30 maart

Informatie van de website van SPV (o.a. de veelgestelde
vragen)

Informatie vanuit de Examenlijn / het Examenloket

goed voldoende niet voldoende niet gelezen/gezien
(% niet getoond in grafiek)

Hoe heeft u de informatievoorziening (vooraf) ervaren?
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